
水島クリーンセンターにおける廃棄物の受入停止について 

 

関 係 各 位 

令和６年５月７日 

                                

                         公益財団法人岡山県環境保全事業団 

 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当事業団業務に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

標記の件、本年度も例年実施の春の焼却施設の定期点検整備を行うこととしています。それに伴い受入

設備の一部を更新するため、下記のとおり受入停止日を設定させていただきます。 

 

 

 

～ 記 ～ 

 

廃棄物の種類： 廃プラスチック類・木くず・繊維くず・ゴムくず・紙くず 

受入停止日： ５月２０日（月）、２１日（火） 

 

 

 

皆様方には急なご連絡で誠に申し訳ございませんが、ご理解、ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し

上げます。 

 

 

                        ＜本件に関する問い合わせ先＞ 

                        公益財団法人岡山県環境保全事業団 

                        資源循環事業部 水島事業所 顧客業務課 

                        TEL：086-440-0666 


